

Basın Açıklaması

İngiltere'nin Hizmetindeki Hasina Rejimi, İngiliz Destekli Rohingya Müslümanları Katili Myanmar'daki Cunta Rejimi Korumak Amacıyla Vekalet Savaşı Yürütmektedir

Myanmar'ın yüzlerce Sınır Muhafızı Gücü ve ordu personeli, isyancı grup Arakan Ordusu ile Myanmar'daki askeri cunta arasında Rakhine'de devam eden şiddetli çatışmalar nedeniyle güvenli bir sığınak arayışıyla Bangladeş'e kaçıyor. [Dainik Janakantha, 12 Temmuz 2024] Hasina rejimi, sürekli kaçan katil cunta güçleri üyelerini ülkeye geri göndererek cunta rejimi güçlerini tazelemektedir. Sonuç olarak, elleri Rohingya Müslümanlarının kanına bulanmış katil cunta güçleri, isyancıları bastırmak için topraklarımızı bir "tampon bölge" olarak kullanmaktadır. Ayrıca ağır mühimmat ve havan toplarıyla yüklü üç cunta savaş gemisi de St. Martin açıklarındaki Bangladeş sularına demir atmış durumda ve ülkedeki etnik silahlı grupların koalisyonu olan Arakan Ordusu ile savaşıyorlar. Bu savaş gemilerinden atılan ağır mühimmat ve havan toplarının sesi ada halkında paniğe neden oldu. [14.06.2024 Daily Us Time] Ali Johar adlı bir genç, balıkçı teknesiyle St. Martin Adası'ndan dönerken Myanmar'dan açılan ateş sonucu yaralandı. [13 Haziran 2024 Yamuna TV] 16 Haziran 2024 Bangladeş, Servisler Arası Halkla İlişkiler (ISPR) tarafından yapılan basın açıklamasında şu ifadelerine yer verildi: "Myanmar ordusunun, Myanmar'da devam eden iç çatışma nedeniyle Arakan Eyaleti'nde Arakan Ordusu'na karşı ortak bir operasyon yürütmektedir. Myanmar ordusu ile Arakan Ordusu arasındaki bu çatışma, sınırdaki Naf Nehri ve haliç bölgelerinde Bangladeşli teknelere ayırım gözetilmeksizin ateş açılmasına yol açtı." Bu durumda hükümet, halkın güvenliğini sağlamak için St. Martin de dahil olmak üzere çevredeki deniz bölgesine askeri güç konuşlandırmak yerine St. Martin adası ile anakara arasındaki tüm ulaşımı kesmiş ve ada sakinlerini abluka altına almıştır. Sonuç olarak, ilaçların yanı sıra ciddi gıda sıkıntısı yaşanmaktadır. Aslında hükümet, Myanmar'ın silahlı isyancı grupları bastırmak amacıyla cunta hükümetinin donanmasına bir tampon bölge oluşturmak üzere bu durumu yaratmıştır. Askeri ve güvenlik uzmanlarının eleştirisine maruz kalan hükümet, Myanmar gemilerinin hareketini izlemek için göstermelik olarak donanma ve sahil güvenlik gemileri göndermiştir. Bu da St. Martin adasının izolasyonuna ve insanların hareket edememelerine neden olmuştur. Böylece efendisi İngiltere'nin hizmetindeki Hasina, İngiliz destekli cunta rejimini (Rohingya Müslümanlarını katleden) korumak için bir vekalet savaşına girişmiş ve İslam ümmetine ihanet etmiştir.

Ey insanlar! Daha önce de gördüğünüz gibi, iç savaş nedeniyle yerlerinden edilen Rohingya Müslümanlarını geri iten Hasina rejimi, isyancıların saldırısı nedeniyle Myanmar'dan kaçan Ordu-BGP üyelerini (Müslüman katillerini) geri itmemiştir. Güvenlik analistlerinin tavsiyelerine ve sözde uluslararası hukuka göre onları savaş esiri olarak gören Hasina rejimi, Rohingya Müslümanlarının ülkelerine geri gönderilmesi için cunta rejimine baskı yapmamış, aksine bu katil gücü çiçeklerle karşılamıştır. Cunta rejiminin ordusunu tazelemek için onları vakit kaybetmeden ülkelerine geri göndermiştir. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurmuştur:

"Ey iman edenler! Kâfirlerden (öncelikle) yakınınızda olanlarla savaşın ve sizde bir sertlik bulsunlar. Bilin ki, Allah kendisine karşı gelmekten sakınanlarla beraberdir." [Tevbe 123] Böylece İngiltere'nin hizmetindeki Hasina rejimi, İngiltere destekli cunta rejimine yardım ederek ülkenin egemenliğini ihlal etmiş ve Rohingya Müslüman kardeşlerimizin çıkarlarını görmezden gelmiştir.

Ey insanlar! Myanmar'daki İngiliz destekli cunta rejiminin, Arakan eyaletindeki Rohingya Müslümanlarını kitlesel olarak yerlerinden etmek için onlarca yıldır onlara sistematik bir şekilde saldırdığını, radikal Budist rahipler aracılığıyla dini çatışmalar yarattığını, evleri yaktığını, Rohingya erkeklerini öldürdüğünü, çocukları katlettiğini, kadınlara tecavüz ettiğini, evleri yaktığını, yağmaladığını ve katliam yaptığını biliyorsunuz. Hasina rejimi, milyonlarca Rohingya Müslümanını sığınma adı altında ülkede hapsederek Myanmar cunta rejimini onların direnişinden korumaktadır. Allah'ın izniyle bu cahil Budist halk, şimdi etnik çatışmalar çemberi içerisine düşmüş ve Amerika'nın jeopolitik stratejisinin tuzağına düşmüştür.

وَمَا أَصَابَكُمْ مِّنْ مُّصِيبَةٍ فَبِمَا كَسَبَتْ أَيْدِيكُمْ وَيَعْفُو عَن كَثِيرٍ **“Başınıza her ne musibet gelirse, kendi yaptıklarınız yüzündendir. O, yine de çoğunu affeder.”** [Sura 30] Kafirlerin çıkar çatışması ve halkın öfkesi nedeniyle hain Hasina'nın tahtı çöküşün eşiğine gelmiştir.

Ey insanlar! Allah *Subhânehu ve Teâlâ*, ülke halkının canını ve malını bu ahmak yöneticilere emanet etmeyi yasaklar.

“Allah'ın, sizin için geçim kaynağı yaptığı mallarınızı akli ermezlere vermeyin.” [Nisa 5] Amerikan ajanı BNP grubunun Arakan Ordusu ile ilişki kurma önerisi, esasında Amerika'nın jeopolitik çıkarlarını güçlendirecektir. Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurmuştur:

“İmam ancak bir kalkandır. Onun arkasında savaşılır ve onunla korunulur.” [Müslim] Ülkenin egemenliğini korumanın ve Rohingya Müslümanlarını rehabilite etmenin yegâne yolu, Arakan'ı topraklarımızla yeniden bütünleştirmektir. Bu nedenle Hizb-ut Tahrir liderliğinde Nübüvvet metodu üzere Hilafetin kurulması için bir an önce çalışmalara başlamalısınız. Bu amaçla askeri yetkililerden Hizb-ut Tahrir'e nusret vermelerini talep etmelisiniz.

“Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah'ın ve Rasûlü'nün çağrısına uyun. Ve bilin ki Allah kişi ile kalbi arasına girer. Yine bilin ki, O'nun huzurunda toplanacaksınız.” [Tevbe 24]

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Bangladeş Vilâyeti

Medya Bürosu

www.hizb-ut-tahrir.org | www.hizb-ut-tahrir.info | www.turkiyevilayeti.com